



MİLLETİN EN GENÇ VEKİLİ

- Özlem Türköne, 22 kadın kaymakamımızdan biriydi. Son görev yeri Çiçekdağı Kaymakamlığı'ydı. Erdoğan'ın davetiyle siyasete girdi ve İstanbul milletvekili seçildi.
- Henüz 31 yaşında. Türköne Mevlana'nın sözünden esinlenen siyaset anlayışını "Vatandaş, ne olursan ol, sen orada dur, bize sana geleceğiz" diye özetliyor. ● 13'te

46 KADIN MİLLETVEKİLİ



Özlem Piltanoğlu Türköne, 23'üncü dönemde TBMM'nin en genç milletvekili oldu.

Genel seçimin sonuçlarına göre 22. dönemde 24 olan kadın milletvekili sayısının yeni dönemde 46'ya yükseldi. Yeni dönemde Meclis'e giren kadın milletvekilleri arasında, DTP'li bağımsız adaylar Aysel Tuğluk, Pervin Buldan, Fatma Kurtulan, Ayla Akat, Bengi Yıldız, Gülten Kışanak, Emine Ayna, Sevahir Bayındır bulunuyor.

Meclis'e girecek isimler arasında ayrıca cumhuriyet mitinglerine ile öne çıkan Prof.Dr. Nur Serter ve Prof.Dr. Necla Arat da yer alıyor.

Adalet ve Kalkınma Partisi'nden Devlet Bakanı Nimet Çubukçu, eski bakan Güldal Akşit, eski milletvekili Halide İncekara, Fatma Şahin, genel başkan yardımcısı Nükhet Hotar Göksel gibi isimlerin yanı sıra Genel Başkan Yardımcısı Edibe Sözen, Mesude Nursuna Memecan, Özlem Piltanoğlu Türköne de Meclis'e girdi.

CHP'den ise 22. dönem Meclisinden Nevin Gaye Erbatır, Birgen Ke-

leş, Özlem Çerçioğlu, Bihlun Tamaylıgil, Canan Arıtman gibi isimler yeniden Meclis'te girmeyi başardı.

CHP'den Baykal'ın danışmanı Nesrin Baytok ve Uğur Mumcu'nun eşi Güldal Mumcu da Meclis'e giren isimler arasında yer aldı.

MHP'den ise iki kadın milletvekili Meclis'e girdi. Bu isimler de eski bakanlardan Meral Akşener ile Şenol Bal oldu.

31 YAŞINDA MECLİS'TE

Bu arada Türkiye'nin 22 kadın kaymakamından biriyken, Başbakan Tayyip Erdoğan'ın davetiyle siyasete giren Özlem Türköne, 31 yaşında meclise girmeyi başardı.

Türköne, ilkokulu New York'ta, orta ve lise öğrenimini İstanbul'da tamamladı. Gazi Üniversitesi Kamu Yönetimi Bölümü'nden mezun oldu ve Londra'da yüksek lisansını tamamladı.

■ Ali KUŞ / İSTANBUL